

**TJ Huse ApS**  
Remmebakken 29, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 20 09 84**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

---

Tom Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Huse ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 20 09 84 Stiftet: 18. november 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Tom Møller Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, udlejning og salg af beboelsesejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.924 t.kr. mod 2.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.948 t.kr. mod 1.625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.924.308</b>	<b>2.506.355</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-981.023	-95.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.943.285</b>	<b>2.410.548</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	509.802	0
Andre finansielle indtægter	8.296.778	1.012.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.829.401	-1.346.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.920.464</b>	<b>2.076.904</b>
3 Skat af årets resultat	-1.972.742	-452.069
<b>Årets resultat</b>	<b>6.947.722</b>	<b>1.624.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.947.722	1.624.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.947.722</b>	<b>1.624.835</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	117.415.442	118.500.000
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.028.438	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.443.880</u>	<u>118.500.000</u>
6	Deposita	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.543.880</u></b>	<b><u>118.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.529.802	0
	Andre tilgodehavender	0	8.099
	Tilgodehavender i alt	<u>33.561.052</u>	<u>8.099</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.561.052</u></b>	<b><u>8.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>152.104.932</u></b>	<b><u>118.608.099</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	20.440.238	20.646.713
	Overført resultat	9.909.170	2.754.973
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.399.408</u></b>	<b><u>23.451.686</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.441.849	5.784.541
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.441.849</u></b>	<b><u>5.784.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	66.520.299	17.910.962
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.520.299</u>	<u>17.910.962</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	787.588	654.667
	Gæld til pengeinstitutter	2.395.707	10.275.947
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.587	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.125	13.901.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.811.172	43.596.588
	Selskabsskat	2.317.420	448.828
	Anden gæld	1.366.777	2.582.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.743.376</u>	<u>71.460.910</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>116.263.675</u></b>	<b><u>89.371.872</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>152.104.932</u></b>	<b><u>118.608.099</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.818.398	1.130.138	2.998.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.624.835	1.624.835
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>18.828.315</u>	<u>0</u>	<u>18.828.315</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.646.713	2.754.973	23.451.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.947.722	6.947.722
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-206.475</u>	<u>206.475</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>20.440.238</u></b>	<b><u>9.909.170</u></b>	<b><u>30.399.408</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved indfrielse af gæld og renteswap	8.296.778	1.012.594
	<u>8.296.778</u>	<u>1.012.594</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	8.296.778	1.012.594
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>8.296.778</u></b>	<b><u>1.012.594</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.053.634	303.482
Andre finansielle omkostninger	1.775.767	1.042.756
	<u>2.829.401</u>	<u>1.346.238</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.312.552	476.828
Årets regulering af udskudt skat	-342.692	-19.869
Regulering af tidligere års skat	2.882	-4.890
	<u>1.972.742</u>	<u>452.069</u>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	92.212.127	31.821.642
Tilgang i årets løb	15.583	60.942.097
Afgang i årets løb	-119.118	-551.612
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>92.108.592</b>	<b>92.212.127</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	26.470.146	2.331.280
Årets opskrivning	0	24.138.866
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>26.470.146</b>	<b>26.470.146</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-182.273	-86.466
Årets afskrivninger	-981.023	-95.807
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.163.296</b>	<b>-182.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>117.415.442</b>	<b>118.500.000</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	91.210.004	92.029.854
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	14.958.000
Tilgang i årets løb	1.028.438	0
Afgang i årets løb	0	-14.958.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.028.438</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.028.438</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	67.307.887	18.565.629
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-787.588</u>	<u>-654.667</u>
	<b><u>66.520.299</u></b>	<b><u>17.910.962</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>63.176.453</u>	<u>14.598.653</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 67.308 t.kr. og bankgæld 2.396 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 117.415 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMJ 2018 ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.